Dane aktualne na dzień: 03-06-2026 07:43
Link do produktu: https://tixi.pl/bosch-czujnik-ruchu-pir-isc-bpr2-wp12-pet-p-165355.html
BOSCH CZUJNIK RUCHU PIR ISC-
BPR2-WP12 PET
Cena brutto 116,20 zł
Cena netto 94,47 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 463_1615
Kod producenta 463_1615
Kod EAN 4060039104106
Opis produktu
BOSCH CZUJNIK RUCHU PIR ISC-BPR2-WP12 PET
Model: ISC-BPR2-WP12
NAJWAŻNIEJSZE CECHY
Optyka Fresnela
Temperatura pracy -30oC...+55oC
Dynamiczna Kompensacja temperatury
Analiza Pierwszego Kroku (FSP)
Odporność na zwierzęta do 20kg
SPECYFIKACJA TECHNICZNA
Parametry elektryczne:
Pobór prądu (tryb czuwania/alarm): 10 mA przy napięciu 12 VDC
Napięcie robocze: 9 VDC – 15 VDC
Parametry środowiskowe:
Otoczenie: Zgodność z normą EN50130-5, klasa II
Wilgotność względna: 0 – 95%, bez kondensacji w instalacjach zgodnych z wymaganiami UL,0 – 85%, bez
kondensacji
Temperatura pracy: -30°C ÷ +55°C W przypadku instalacji z certyfikatem UL: 0÷ +49°C
Parametry mechaniczne:
Kolor: biały
Wymiary: 105 mm x 61 mm x 44 mm
Materiał: Udaroodporne tworzywo ABS
Odporność na zakłócenia radiowe(RFI): Alarmy i ustawienia przekazywane na bezpiecznych częstotliwościach w
zakresie od 150 kHz do 2 GHz przy natężeniu pola poniżej 30 V/m.
Wyjścia:
Przekaźnik: Półprzewodnikowe nadzorowane styki typu A rozwierne o obciążalności ?100 mA, 25 VDC, 2,5 W, <20 ?
przy zwarciu
Zabezpieczenie antysabotażowe: Styki rozwierne (przy założonej pokrywie) o obciążalności maksymalnej ?100 mA,
25 VDC, 2,5 WObwód zabezpieczenia antysabotażowego jest dołączany do obwodu 24-godzinnego.
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold